9 — Misi litteras Johanni Kroger cum Johanne Fossio, 
et Rostochiae ad Matthiam Vilhelmium cum Petro Michaele 
tystolforer. Suscepit officium pastorale Divi Spiritus M. Jonas 
[Venusinus].

16 — Obiit honesta ac proba matrona nomine Marina, 
uxor D. Johannis Francisci, inter 1 et secundam, Anno 
aetatis 64. Eodem eram in sylvis una cum D. D. Andrea 
Kragio et M. Petro Johannis Ripensi.

20 — Accepi litteras, qvas ad me misit Johannes 
Lund cum Andrea Matthiae.

24 — decollatus est Ilafniae puerulus qvidam, qvi olim 
inserviebat Olao Gotlando.

26 — Scripsi Nicolao Grisbeck, Johanni Lund et 
Clementi Christiano cum Christiano Severini. Eodem die 
dedit mihi mutuo Christianus Severini sex daleros.

27 — mihi scripsit Matthias Vilhelmi cum navta qvodam, 
cui dedi qvatuor solidos.

28 — Absolvebat D. D. Andreas Kragius primum librum 
epistolarum Horatii.

29 — vitam cum morte commutavit honestus ac doctus 
studiosus Torbernus Jonae Islandus, anno aetatis fere 30, 
inter 5 et 6 horam vespertinam. Hannom bar ieg.

5 die Augusti profectus sum Hafnia Rostochiam versus.
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6 — Rostochiam veni ad fratrem meum Matthiam 
Wilhelmium.

12 — Scripsi Wittebergam ad Martinum Gronbechium1) 
nomine fratris Matthiæ.

21 — decessi Rostochia.
22 — Hafniam veni.
23 — Accepi litteras a sorore mea Kirstina, med en 

par strømper bunden oc gran ferdit, med en par hose 
bender. Gud være med hende.

25 — suspensi sunt apud Hafnienses duo fures.........
1 die Septembris. Decessit Hafnia Rostochiam versus 

Johannes Fossius, cum qvo scripsi Matthiæ Wilhelmio, misi 
ei postillam Hemmingii.

2 — Rediit Johannes Georgii ex adverso vento repulsus.
4 — Profectus est iterum Joh. Georgii in Falstriam 

atqve inde ad Rostochiam cum M. Lavrentio, filio M. Nicolai 
Scavenii.

7 — Scripsi Nicolao Grisbeck cum Christiano Petri 
rhedario Ripensi. Eodem die incepit D. D. Andreas Kragius 
secundum librum Ciceronis de natura Deorum.

10 — Disputabat Johannes Johannis respondente Olao 
Gotlando. Eodem die accepi litteras a Matthia Wilhelmio 
cum Ezechiele navta Johannis Olai.

19 — Mihi scripsit Nicolaus Tysk. Eodem die misi 
litteras Matthiæ Wilhelmi Ripis2), cum qvibus scripsi Matri 
et Nicolao Griisbeck cum Clavdio Arnesti tum temporis 
proficiscente.

24 — Scripsi Nicolao Grisbeck cum M. Petro Johanne 
Ripensi3).

28 — Profectus est in Patriam Petrus Buch.

‘) Se min Udgave af Lyskanders Scriptores Dan. p. 281. Sml. ndf. 
under 29 og 31 Dcbr. 1588.

a) D. e. Forf. sendte det fra Matthias Wilhelmi modtagne Brev til 
Ribe. Man skulde her have ventet Ripas; men Forf. gjør sig 
paa flere Steder i Optegnelserne skyldig i lignende Unøjagtigheder.